
Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                   Mińsk Mazowiecki, dnia 29.10.2024 r. 
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
RI.271.1.25.2024 
 

Dot. postępowania pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Mińsk Mazowiecki od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 242 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

KOMA MARCIN PECHCIN 
ul. Pedagogów 19 

05-311 Dębe Wielkie 
 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ.  

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 
otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów.  

 

Lp.  
 
 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto oferty  
C 

Pozacenowe kryteria oceny 
ofert 

Łączna ilość 
punktów 
uzyskanych wg. 
wzoru 
K=K(C)+K(T)+K(A) 

termin 
płatności 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury  T 

Aspekty 
środowiskowe  

A 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w ww. kryterium.  

Liczba 
punktów 
uzyskanych 
w ww. 
kryterium 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
ww. kryterium 

1 KOMA MARCIN PECHCIN  
ul. Pedagogów 19  
05-311 Dębe Wielkie 

4 622 031,72 zł 28 dni 5 pojazdów 

100 pkt. 

60,00 pkt. 15 pkt. 25 pkt. 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
Sp. z o. o,  
ul. Gdańska 69  
07-100 Węgrów 

4 862 862,00 zł 28 dni 5 pojazdów 

97,03 pkt. 

57,03 pkt. 15 pkt. 25 pkt. 

3 EKO-SAM BIS Sp. z o.o.  
ul. Dobra 12 
05-306 Jakubów 

4 947 993,00 zł 30 dni 6 pojazdów 

96,05 pkt. 

56,05 pkt. 15 pkt. 25 pkt. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 


		2024-10-29T11:08:35+0100
	Radosław Legat; UGMM




